

ITX ApS
Vestervang 21, 8700 Horsens

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 27 27 91 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2021.

Morten Steen Søndergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	ITX ApS Vestervang 21 8700 Horsens
	CVR-nr.: 27 27 91 47
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Steen Søndergaard
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	MET Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af IT-selskab ved at yde konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.340.850 mod 3.717.340 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.206.399 mod 1.600.041 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.340.850	3.717.340
1 Personaleomkostninger	-1.771.489	-1.645.967
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.867	-8.867
Driftsresultat	1.560.494	2.062.506
Andre finansielle indtægter	112	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.775	-8.119
Resultat før skat	1.547.831	2.054.387
3 Skat af årets resultat	-341.432	-454.346
Årets resultat	1.206.399	1.600.041
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.600.000
Overføres til overført resultat	6.399	41
Disponeret i alt	1.206.399	1.600.041

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.872	17.739
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.872</u>	<u>17.739</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.872</u>	<u>17.739</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	778.885	1.272.092
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.453.934	2.457.804
Udskudte skatteaktiver	4.472	4.662
Andre tilgodehavender	258.175	0
Periodeafgrænsningsposter	51.961	69.433
Tilgodehavender i alt	<u>2.547.427</u>	<u>3.803.991</u>
Likvide beholdninger	<u>2.042.145</u>	<u>946.151</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.589.572</u>	<u>4.750.142</u>
Aktiver i alt	<u>4.598.444</u>	<u>4.767.881</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	850.386	843.987
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.600.000
Egenkapital i alt	<u>2.175.386</u>	<u>2.568.987</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	17.955	43.639
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.030.746	1.138.296
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.098	14.835
Selskabsskat	341.242	453.442
Anden gæld	1.000.017	548.682
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.423.058</u>	<u>2.198.894</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>2.423.058</u>	<u>2.198.894</u>
 Passiver i alt	<u>4.598.444</u>	<u>4.767.881</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	843.946	0	968.946
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>41</u>	<u>1.600.000</u>	<u>1.600.041</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	843.987	1.600.000	2.568.987
Udloddet udbytte	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>6.399</u>	<u>1.200.000</u>	<u>1.206.399</u>
	<u>125.000</u>	<u>850.386</u>	<u>1.200.000</u>	<u>2.175.386</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.425.603	1.279.009
Pensioner	328.168	348.584
Andre omkostninger til social sikring	9.122	9.089
Personalemkostninger i øvrigt	8.596	9.285
	<u>1.771.489</u>	<u>1.645.967</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.775	8.119
	<u>12.775</u>	<u>8.119</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	341.242	453.442
Årets regulering af udskudt skat	190	904
	<u>341.432</u>	<u>454.346</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Gælden udgør pr. 31.12.2020, 0 kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmidler og inventar	9 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	779 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MET Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.